

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้านนายภิรมย์ ไปบ้านนายเน้ง เพชรคีรีรัฐ หมู่ที่ ๗ บ้านเจดีย์โคะใหม่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาวัน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้านนายภิรมย์ ไปบ้านนายเน้ง เพชรคีรีรัฐ หมู่ที่ ๗ บ้านเจดีย์โคะใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้านนายภิรมย์ ไปบ้านนายเน้ง เพชรคีรีรัฐ หมู่ที่ ๗ บ้านเจดีย์โคะใหม่ (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้านนายภิรมย์ ไปบ้านนายเน้ง เพชรคีรีรัฐ หมู่ที่ ๗ บ้านเจดีย์โคะใหม่ (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายองอาจ จันทร์คง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวอ้อยทิพย์ เปี้ยสุ กรรมการ
 - ๖.๓ นายธนาสันต์ ภูมิผล กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน / งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ประเภทงาน ขนาดเฉลี่ย กว้าง 5 เมตร ยาว 193 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 965 ตารางเมตร
 ลักษณะงาน พร้อมไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ กว้างเฉลี่ย 0 - 0.50 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ ขอบบ้านนายภิรมย์ ไปบ้านนายเน่ง เพชรศรีรัฐ หมู่ที่ 7 บ้านเจดีย์โคะใหม่ ตำบลมทาววัน อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมทาววัน

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลมทาววัน

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน ปริมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๐ มิ.ย. ๒๕๕๕

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F N	ราคาต่อหน่วย x F N	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	ตร.ม.	965.00	1.77	1,708.05	1.3611	2.40	2,316.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.25	331.94	16,016.10	1.3611	451.80	21,799.35
3	งานผิวทางบอร์ตเลนส์ซีเมนต์คอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	965.00	335.44	323,699.60	1.3611	456.56	440,580.40
4	งานรอยต่อเอียงตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.00	126.02	1,890.30	1.3611	171.52	2,572.80
5	งานรอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	175.00	76.55	13,396.25	1.3611	104.19	18,233.25
6	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	193.00	52.61	10,153.73	1.3611	71.60	13,818.80
7	งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	28.95	194.27	5,624.11	1.3611	264.42	7,654.95
8	งานติดตั้งรางระบายน้ำซีเมนต์	ตร.ม.	-	256.04	-	1.3611	348.49	-
9	งานอื่นๆ							
9.1	ท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อ	-	411.53	-	1.3611	560.13	-
9.2	วัสดุลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	20.00	194.27	3,885.40	1.3611	264.42	3,885.40
รวมราคาทุน					376,373.54			
รวมราคา							รวมราคา	510,860.95
คิดราคากลางเพียง							คิดราคากลางเพียง	510,000.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ 965.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคาประมาณ 528.50 บาท / ตร.ม.

- [1] ผลรวมต่างงานต้นทุน งานก่อสร้างทาง
- [2] ผลรวมต่างงานต้นทุน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- [3] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

=	376,373.54
=	-
=	-


- [4] ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- [5] ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3611
=	-

- [6] ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + ([3] / ([1] \times [4] + [2] \times [5]))$
- [7] ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $[4] \times [6]$
- [8] ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $[5] \times [6]$


=	1.00
=	1.3611
=	-

- Factor F คิดจาก**
- เงินลงทุนจ่าย 0 %
 - เงินประกันผลงานหัก 5 %
 - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %


 (นายวีระชาติ บุศย์เมือง)
 ผู้ประมาณราคา

นักจัดการงานช่าง


 (นายองอาจ จันทรงค์)
 นักบริหารงานช่าง


 (นางสาวอ้อยทิพย์ เป็ยคู่)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นักบริหารงานการศึกษา


นิติกรชำนาญการ

(นายชนาสันต์ ภูมิผล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น / การพิจารณา

- ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว

เห็นชอบ/อนุมัติให้ใช้ราคาค่าจ้างเป็นราคาตกลง ไม่เห็นชอบ/ไม่อนุมัติเนื่องจาก


 (นายเจษฎา ศรีอมรศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมหาวัน